
А м б а  о  и У М Я  Н подписано цифровой подписью:
^  Амбарцумян Маргарита Араиновна

Маргарита Араиновна дата: 2021.07.28 м:50:58+оз'оо'

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 11.01.2021 г. №

Во исполнение Постановления от 12 февраля 1999 г. № 167 «Об утверждении 
правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации 
в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственного за содержание узлов учета питьевой воды 
и сточных вод, их сохранность и целостность пломб, установленных 
поставщиком, за снятие показаний приборов учета и отбор лабораторных проб 
и передачу в ООО «Краснодар Водоканал» в установленные договором «На 
отпуск питьевой воды и (или) прием сточных вод» сроки с 01 по 05 числа 
каждого месяца Крышкина П.П.- заместителя директора по АХР.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МЭЦ

С приказом 03

М. А. Амбарцумян


